### Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Marsha Walden

Présidente-directrice générale Groupe de divulgation : Dirigeant

### Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	674.07 \$	143.78 \$	796.92 \$	161.80 \$	- \$	1,776.57 \$
			Total	674.07 \$	143.78 \$	796.92 \$	161.80 \$	- \$	1,776.57 \$

## Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
2025-04-24	Rencontre avec l'Association des hôtels du Canada (AHC)	1	1	Vancouver	34.81 \$
2025-04-01 et 2025-04-02	Réunion de printemps d'Étoile du Nord	11	52	Vancouver	26,585.70 \$
2025-04-01	Réunion de printemps d'Étoile du Nord	11	52	Vancouver	2,149.80 \$
				Total	28.770.31

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Can	ada			
Divulgation	des	frais	de	voyage	et d'accueil
Avril 2025					

AVIII 2023								
	des frais de voyage et d'accueil des cadres su	périeurs						
Meaghan Ferrign								
Groupe de divulg	rincipale, chef des données et de l'analytique e	et chef des services financiers						
Groupe de divuig	ation . Dirigeant							
Frais de déplacer								
Liste des frais de	voyage, comprenant la date, le but, d'autres de	étails et le coût total						
Date(s	1						Frais de repas et	
Début	, Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	faux frais	Autres
			T-1-1		•			
			Total	- \$	- \$	-	<del>\$ - \$</del>	- \$
Frais d'accueil  Liste des frais d'a	ccueil, comprenant la date, la description de l'	événement d'autres détails et le coût total						
Liste des irais d'	recuen, comprenant la date, la description de l'	evenement, a daties details et le cout total						
		_	•		Particip	ant(s)		
Date(s	)	Description de l'événement			Représentants du	Invités	Lieu	
					gouvernement du	invites		

Coût total

- \$

Coût total

Total

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil: Tous les montants comprennent les taxes.
   La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

# Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Maureen Riley

Vice-présidente, Mobilisation de l'industrie Groupe de divulgation : Dirigeant

## Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	747.57 \$	159.79 \$	615.96 \$	106.85 \$	- \$	1,630.17 \$
			Total	747.57 \$	159.79 \$	615.96 \$	106.85 \$	- \$	1,630.17 \$

		Participa	nt(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total
2024-12-11	Rencontre avec Destination Vancouver	1	1	Vancouver	115.72

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

	Rappor	t mensuel	des frais	de vova	ae et d'	'accueil des	cadres su	périeurs
--	--------	-----------	-----------	---------	----------	--------------	-----------	----------

Richard Gagnon

Vice-président principal, Talents et culture, et Services généraux Groupe de divulgation : Dirigeant

### Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	· - \$	- \$	- \$

### Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

# Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Gloria Loree

Vice-présidente principale, Stratégie de marketing, et chef du marketing

Groupe de divulgation : Dirigeant

## Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-04-08	2025-04-08	Événement TED	Vancouver	- \$	45.00 \$	- \$	- \$	- \$	45.00 \$
			Total	- \$	45.00 \$	- \$	- \$	- \$	45.00 \$

### Frais d'accueil

	Participant(s)					
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Canada	Invités	Lieu	Coût total	
2025-03-31	Rencontre avec Travel Alberta	1	1	Vancouver	99.18	
2025-04-03	Réunion du comité consultatif	5	16	Vancouver	2,193.75	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Gracen Chungath

Vice-présidente principale, Développement des destinations

Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> <u>Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total</u>

Dat Début	te(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	552.22 \$	212.80 \$	615.96 \$	163.70 \$	- \$	1,544.68 \$
2025-03-03	2025-03-08	23 <sup>e</sup> sommet FENI	Toronto	740.24 \$	293.83 \$	3,030.35 \$	445.10 \$	- \$	4,509.52 \$
			Total	1,292.46 \$	506.63 \$	3,646.31 \$	608.80 \$	- \$	6,054.20 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

# Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Caroline Séguin

Vice-présidente principale, Avancement de l'industrie, et secrétaire générale

Groupe de divulgation : Dirigeant

## Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-30	2025-04-04	Réunion du printemps d'Étoile du Nord	Vancouver	904.64 \$	112.26 \$	1,381.75 \$	539.85 \$	18.90 \$	2,957.40 \$
-			Total	904.64 \$	112.26 \$	1,381.75 \$	539.85 \$	18.90 \$	2,957.40 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Liza Frulla

Présidente du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-17	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1 et CITA	Kelowna et Montréal	3,141.08 \$	186.56 \$	1,041.78 \$	262.95 \$	- \$	4,632.37 \$
			Total	3,141.08 \$	186.56 \$	1,041.78 \$	262.95 \$	- \$	4,632.37 \$

### Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
   La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

## Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Andrew Torriani

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

### Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	2,611.19 \$	- \$	796.92 \$	191.65 \$	- \$	3,599.76 \$
			Total	2,611.19 \$	- \$	796.92 \$	191.65 \$	- \$	3,599.76 \$

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total
				Total	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

# Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs Benjamin Ryan

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

## Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-22	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	1,131.37 \$	73.72 \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	2,220.66 \$
			Total	1,131.37 \$	73.72 \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	2,220.66 \$

### Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Julie Canning

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	1,417.94 \$	217.16 \$	796.92 \$	247.55 \$	- \$	2,679.57 \$
-			Total	1,417.94 \$	217.16 \$	796.92 \$	247.55 \$	- \$	2,679.57 \$

### Frais d'accueil

Date(s)	Description de l'événement	Participant(s) Représentants du gouvernement du Invités Canada		Lieu	Coût total
-				Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Natalie Thiesen

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

### Frais de déplacement

Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	1,110.82 \$	87.24 \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	2,213.63 \$
-			Total	1,110.82 \$	87.24 \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	2,213.63 \$

		Participant(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Invités Canada	Lieu	Coût total
			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

Destination	Canada		
Divulgation	des frais	de voyage	et d'accueil
Avril 2025			

		cueil des cadre	

Randy Garfield

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Date Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
			Total	- \$	- \$	- \$	; - <b>\$</b>	- \$	- \$

Date(s)	Description de l'événement	Participar Représentants du gouvernement du Canada	nt(s) Invités	Lieu	Lieu Coût total	
				Total	- \$	

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
- La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.

### Rapport mensuel des frais de voyage et d'accueil des cadres supérieurs

Stan Cook

Membre du conseil d'administration Groupe de divulgation : Dirigeant

<u>Frais de déplacement</u> Liste des frais de voyage, comprenant la date, le but, d'autres détails et le coût total

Dat Début	e(s) Fin	But	Destination(s)	Tarif aérien	Autre transport	Hébergement	Frais de repas et faux frais	Autres	Coût total
2025-03-18	2025-03-21	Réunion du conseil d'administration du T1	Kelowna	4,095.70 \$	- \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	5,111.27 \$
			Total	4,095.70 \$	- \$	796.92 \$	218.65 \$	- \$	5,111.27 \$

		Participant(s)		
Date(s)	Description de l'événement	Représentants du gouvernement du Invit Canada	Lieu és	Coût total
-			Total	- \$

- Voyage : Tous les montants comprennent les taxes.
- Accueil : Tous les montants comprennent les taxes.
   La date de divulgation se fonde sur la date de traitement par le Service des finances de Destination Canada.